关于架构合约及承诺函

目录

序号	   文件名称	   页码

1	   独家购股权协议（2014年 9月 15日签署）	   共计 13页

2	   股份质押协议（2014年 9月 15日签署）	   共计 16页

3	   郭江的授权委托书（2014年 9月 15日签署）	   共计 2页

4	   郭凡生的授权委托书（2014年 9月 15日签署）	   共计 2页

5	   技术服务协议及补充协议（2002年 1月 2日及 2014年 9

月 15日签署）

共计 9页

6	   域名及商标许可协议及补充协议（2002年1月2日及2014

年 9月 15日签署）

共计 10页

7	   网上信息发布协议及补充协议（2002年 1月 2日及 2014

年 9月 15日签署）

共计 8页

8	   在线广告发布协议及补充协议（2002年 1月 2日及 2014

年 9月 15日签署）

共计 8页

9	   郭凡生和郭江的承诺函（2014年 9月 15日签署）	   共计 2页

本独家购买权协议（以下简称 “本协议” ）由下列各方于 2014 年 9 月 15 日签
-i-r:

甲方： 北京慧聪国际资讯有限公司， 注册地址为：北京市昌平区科技园区白浮泉路 10 号
2 号楼北控科技大厦 413 室；

乙方：郭凡生， 身份证号为丁50102195510155015， 地址为：北京市海淀区大钟寺东路 9

号京仪科技大厦；

丙方：郭江， 身份证号为： 150102197301063033， 地址为：北京市海淀区万柳阳春光华
家园 2-605；。

丁方： 北京慧聪建设信息咨询有限公司， 注册地址为：北京市昌平区沙河镇七里呆南村
530 号 3 号楼 303 室。

在本协议中 ，

“甲方” 、 “乙方” 、 “ 丙方” 、 “丁方” 统称为 “各方
被称为 “一方，， 。

鉴于

1 甲方为一家根据中华人民共和国法律合法成立并存续的外商独资有限责任公司；

2 丁方为一家根据中华人民共和国法律合法成立并存续的内资有限责任公司；

3 乙方、 丙方为丁方的股东， 其中乙方持有丁方 50%的股权， 丙方持有丁方 50%

的股权，；

4 乙方、 丙方同意通过本协议授予甲方一项独家购买权， 甲方同意接受该独家购买
权， 以购买乙方、 丙方所持有的丁方的全部或部分股权 。

据此， 各方经过友好协商， 本着平等互利的原则， 达成如下协议以资遵守：

、 独家购买权

1. 授予权利

乙方、 丙方共同及伺别地在此不可撤销地授予甲方排他性的选择权， 自本协

议生效之日起， 在中国法律九许的前提下， 以人民带 140 万元或行权时中国

法律法规所九许的最低价格随时自该授权方（以下简称“具体授权方 ” ）购买

或指定第二方从具体授权方购买其所持有的丁方全部或部分股权 。 丁方特此

同意该具体授权方向甲方授予股权独家购买权。

授权委托书

委托人 :郭江

身份证号码 : 15O1O21973O1063O33

受托人 :北京慧聪国际资讯有限公司

注册地址 :北京市昌平区科技园区白浮泉路 1O号2号楼北控科技大厦 413室:

冫王￡毋号 : 11O00O4刊0138942

委托人现无条件及不可撤销地授权受托人行使如下权利 :

(1)全权代表委托人指定任何个人行使委托人对北京慧聪建设檑息咨询有限

公司 (以下简称
“
慧聪建设

”
)依法所享有的

一切股东权利。

(2)上述(1)款中股东权利包括但不限于转让全部股权 ,决定股权转让对价 】

完成股权转让所需相关手续 ,出席各类股东会议并行使表决权 ,签署所有

相关文件、协议、决议等。

(3)受托人及其指定人有权取得并查阅有关慧聪建设的运营及业务的经营统

计数据、业务数据、财务资料、雇员资料以及其他资料。

(4)受托人指定的个人须为 HC丨ntem驸onal,lnc,的
一名董事 ,需为中国公民

且不能够为郭凡生、郭江或其等的关联人。

除非受托人根据本授权委托书要求更换其已指定人士 ,否则本授权委托书

将在有效期闾内维持十足的效力及作用。

本授权委托书自签署之日起生效 ,有效期限至郭江不再作为慧聪建设的股东为

止。

授权人签署 :

2 0 1 4 年甲 月 J j ^ 日

授权委托书

委托人 :郭凡生

身份证号石马 : 150102195510155015

受托人 :北京慧聪圉际资讯有限公司

注册地址 :北京市昌平区科技园区白浮泉路 1O号2号楼北控科技大厦 413堇⒈

冫王·JI号: 11000O410138942

委托人现无条件及不可撤销地授权受托人行使如下权利 :

(1)全权代表委托人指定任何个人行使委托人对北京慧聪建设信息咨询有限

公司 (以下简称
“
慧聪建设

”
)依法所享有的

一切股东权利。

(2)上述 (1)款中股东权利包括但不限于转让全部股权 ,决定股权转让对价 J

完成股权转让所需相关手续 ,出席各类股东会议并行使表决权 ,签署所有

相关文件、协议、决议等。

(3)受托人及其指定人有权取得并查阅有关蕙聪建设的运营及业务的经营统

计数据、业务数据、财务资料、履员资料以及其他资料。

(4)受托人指定的个人须为 HC丨ntem猁ona丨,lnc.的
一名董事 ,需为中国公民

且不能够为郭凡生、郭江或其等的关联人。

除非受托人根据本授权委托书要求更换其已指定人士 ,否则本授权委托书

将在有效期间内维持十足的效力及作用。

本授权委托书自签署之日起生效 ,有效期限至郭凡生不再作为慧聪建设的股东为

止。

授权人签署

`

2 O 1 4 年9 月1 5 日

承诺函

致： 北京慧聪国际资讯有限公司

HC International Inc.

日期： 2014年 7 月 5 日

根据信息产业部《关于加强外商投资经营增值电信业务管理的通知》的要求，

北京慧聪建设信息咨询有限公司（
“

慧聪建设
”

）作为互联网信息服务提供商，需

拥有网站域名和注册商标。 根据本集团的安排， 慧聪建设现持有hc360.com域

名和从本集团受让了hc360注册商标， 承诺人在此承诺：

1) 如慧聪建设和北京慧聪国际资讯有限公司及／；或慧聪商情广告有限公司

签署的架构协议（包括技术服务协议、域名及商标许可协议、网上信息发

布协议、在线广告发布协议）提前终止、 到期或失效的情况下， 慧聪建设

将无偿将该等域名和商标转让给北京慧聪国际资讯有限公司或其指定的

第三方：

2) 在国家法律法规许可的情况下，慧聪建设将无偿将该等域名和商标转让给

北京慧聪国际资讯有限公司或其指定的第三方；

3) 本承诺函为无条件和不可撤销向北京慧聪国际资讯有限公司作出的承诺；

如承诺人违反承诺，则北京慧聪国际资讯有限公司有权向人民法院主张权

郭凡生：

郭江：